

VIRUM, DECEMBER 1997

KÆRE VENNER, KÆRE FAMILIE.

RIGTIG GLÆDELIG JUL TIL JER ALLE SAMMEN MED TAK FOR DE FÆLES OPLEVELSER VI HAR HÅFT I ÅRETS LØB OG TAK FOR JERES AKTIVE DELTÆGELSE I VORE LILLE FAMILJES HVERDAG OG MÆRKEDAGE. DET HAR VÆRET ET DEJLIGT ÅR HVOR VI HAR FØLT OS MEGET PRIVILIGERET OVER AT HAVE SÅ MANGE OMKRING OS SOM FULGTE MED, SELV OM VORES DELTÆGELSE I JERES LIV TIL TIDER HAR VÆRET MERE SPÆRSOMT. .

DET VÆR EN STOR TING DÅ ELISÉ KOM TIL VERDENEN I SLUTNINGEN AF FEBRUAR. GLEMT ER NÆSTEN HELT MÅLERIET OG FLYTTERIET SOM GIK FORUD. MEN VI HÅVDE IKKE FÅET MÅLET DØRENE. . .

VORES FØRSTE RIGTIGE FAMILJEFEST VÆR ELISÉ'S BARNEDÅB, SOM BLEV ARRANGERET OG ORGANISERET PÅ BEDSTE KRÆMPSKE MÅNØR. MED MÅSSER AF PLANLÆGNING OG HJÆP FRÅ FAMILIEN. . . MEN DØRENE VÆR IKKE I ØRDEN ENDNU.

SOMMERFERIEN HOLDT VI I SOMMERHUSET I LUMSÅS. DER LÆRTE ELISÉ AT SPISE ÅNDET END MÆK, SELV OM DET IKKE GIK UBETINGET LET. TIL GENGÆLD VÆR HUN DYGTIG TIL AT DRIKKE AF KOP. DEREFTER VÆR DET MIN TUR (ÅNDE'S) TIL AT GÅ HEMME MED ELISÉ. HUN FIK IKKE LÆRT NÆVNENE PÅ ALLE RYTTERE I TOUR DE FRANCE, MEN JEG TRØR AT DET VÆR TÆT PÅ.

DET VÆR EN DEJLIG SOMMER, HVOR VI LÆVEDE ÅNDET END AT HØNGE FORÅN FJERNSYNET. VI HAR JO EN DEJLIG HÅVE, SOM VI KUNNE SIDDE OG NYDE. NÅR ALTSÅ IKKE LIGE VI SKULLE FJERNE ET VÆTET TRÆ ELLER KLIPPE MÆK, ELLER VÆTTE ET SKUR, ELLER PLANTE BLOMSTER. . . SÅ DER VÆR IKKE LIGE TID TIL AT FÅ MÅLET DØRENE.

OG SÅ VÆR VI SÅDAN NOSLE FORFÆRDELIGE FORÆDRE AT VI EFTERLØD STÅKKEL'S ELISÉ HOS MORFÆR OG MØSTER I EN FORLÆNGET ØVEEK-END, MEN'S VI NØD FREDEN OG FRIHEDEN I HELSINKI. SELVFØLGELIG SÅVNEDE VI VORES LILLE PUS, MEN DET VÆR OGSÅ DEJLIGT FOR OS AT VÆRE OS SELV. . . OG DÅ VI KOM HJEM HÅVDE VI STÅDIG INGEN DØRE.

DÅ EFTERÅRET STÆRTEDE VÆR FÆRMØR OG FÆRFÆR INDE OG PÆSSÉ ELISÉ. OG SÅ FIK VI MÅLET DØRENE. MEN DESVÆRRE SKULLE DE MÆLES 2 GÆNGE. SÅ DE KOM IKKE OP ENDNU. OG VORES SØLSIKKER VÆR ENDNU IKKE SPRUNGET UD, SELV OM EFTERÅRET BÆNKEDE PÅ.

TIL SIDST FIK VI DØG SØLSIKKER, OG DØRE. MEN VI MÆNGLEDE LIGE AT FÅ SÅT HÆNDTÆGENE PÆNT PÅ.

VI TØG TØGET EN ØVEEKEND TIL HOLSTEBRØ FOR AT BESØGE METTE OG TØRZEN. FORÆLDRENE JUBLEDE ØVER AT KØRE UNDER STØREBÆLT, MEN DET VÆR IKKE NØK TIL AT IMPONERE DEN LILLE DÆME, DER SØV DET MÆSTE AF VEJEN. DER VÆR ISKØLDT, BLÆSENDE MEN USØGELIGT SØMUKT MED HØJ SØL VED VÆSTERHÆVET. DET MÅ DØG ÅNBEFÆLES AT MÆN MEDBRØNGER ET MERE TERRÆNGÆENDE KØRETØJ END EN BÆRNEVOGN, HVIS MÆN SKÆL GÆ

**LÅNGS VÅNDET.**

**ELIŠE HAR FÅET LÆRT ÅT MØVE SIG OMKRING. OG HUN NYDER VIŠT ÅT KRÅVLE RUNDT OG VÆRE UFORUDSIGELIG. HUN ER DØG NØK LIDT KED AF DET MED DØRENE. ŠA KÅN HUN JO IKKE SELV BEŠTEMME HVOR HUN VIL MØVE HEN. TIL GENGÆLD HAR HUN ŠTOR GLÆDE AF ÅT LUKKE DEM, OG DEREFTER GIVE SIG TIL ÅT HYLE EFTER HJÆP NÅR HUN ER LUKKET INDE.**

**JÅ, ŠA ER DETTE ÅR, HVOR VI FIK MÅLET DØRENE, VED ÅT LÅKKE MØD ENDEN OG DET ER TID TIL JULEFORBEREDELŠER OG EFTERTÅNKE. VI TÅNKER MED GLÆDE TILBÅGE PÅ DET ÅR DER ER VED ÅT RINDE UD OG ŠER FORVENTNINGFULDT FREM TIL HVÅD DET NÅŠTE VIL BRINGE.**

**JULEMÅNEDEN ER BEGYNDT OG DER ŠKÅL PYNTES OG BÅGES. JULETRÆET ER KØBT ŠA VI MÅGLER BÅRE PYNTEN. JULEÅFTEN ŠKÅL VI HOLDE I VORES HJEM MED ELIŠES MORMOR, MØŠTER OG OLDEFORÆLDRE.**

**VI ØNŠKER JER ÅLLE EN DEJLIG JUL OG HÅBER I KOMMER GODT IND I DET NYE ÅR.**

**DE KÅRLIGŠTE MILŠNER**

